



Växjöskolornas musikkår gick i tåten, och såg till att stämningen var precis så högtidlig som den skulle.

FOTO: MARIAH LENNARTSSON

Invigningen en folkfest

Det nya musikhuset i Markaryd klart för inflytt

MARKARYD Vilken folkfest det blev i Markaryd i lördags, då det nya musikhuset skulle till att invigas!

– Det är helt fantastiskt att flytta in här. Vi är evigt tacksamma, bedyrade musiklärare Tomas Jonsson.

Växjöskolornas musikkår går i tåten. Därefter kommer personal och elever vid Markaryds Kulturskola, och sist tågar alla de Markarydsbor som vill vara med denna högtidliga dag, när Markaryds nya musikhus ska till att invigas.

– I dag går nog Markarydsborna man ur huse, hörs någon av åskådarna säga, och hon verkar onekligen ha rätt.

Mannen bakom satsningen är Benny Torstensson, välkänd profil från Nibe, men också själv en del i Markaryds musikliv. Att det blev så kan delvis bero på hans far, som gick från frisör till musiklärare under Bennys uppväxt.

– Och det får man tacka Beatles för... När de kom slutade alla att klippa sig! skojar han.

Det är bara ett år sedan han bestämde sig för att satsa. Byggnaden hade då stått tom i tio års tid, och Anders Larsson som ägde den fram till dess hade inga tankar på att sälja. Men då han fick höra Bennys planer ändrade han sig tvärt.

– Det var som om en högre makt gick in... Det kan inte kännas bättre än det gör idag! säger han nu med eftertryck.

Tack vare ett fint samarbete mellan hantverkarna har allt flutit på mycket bra, berättar Benny, och kallar dem för ett riktigt dreamteam.

För åhörarna berättar han om hur viktigt han tycker det är att musiklärarna har en plats där de hör hemma, och tycker det är roligt att det nu blir i en lokal som nästan alla Markarydsbor har anknytning till.

”Ren glädje”

Kommunalråd Bengt Germundsson (KD), som själv har haft Bennys pappa Torsten som musiklärare en gång, är mycket imponerad över vad som har åstadkommit.

– Jag vet ju vad det här



Nuvarande ägaren till lokalen Benny Torstensson och förre ägaren Anders Larsson är bägge lika glada över det nya musikhuset.

innebär för barn och ungdomar, som får växa upp med en meningsfull sysselsättning. Från kommunens sida är vi otroligt tacksamma, säger han, och stämmer upp i Lill Lindfors klassiker Musik ska byggas utav glädje.

Tomas Jonsson är en av musiklärarna, och han är minst lika tacksam.

– Helt fantastiskt att få flytta in, och så kul att se elevernas ansiktsuttryck. Det är ren glädje, säger han.

Se resultatet

Äran att klippa bandet går till en av musikeleverna,

med namnet Alfred, och sedan är det fritt fram för alla de samlade att träda in i huset.

Här väntar mer musik, nu av Markaryds egna elever, men det går förstås också att vandra runt i lokalerna för att se resultatet av det senaste årets arbete. Utöver en konsertlokal finns ett flertal lekstugor, men även kök och personalutrymmen.

En av alla de som var på plats under invigningen var Lars Jönsson.

– Underbart att en kille från Nibe och Markaryd har valt att satsa så enormt! Det är sånt här



”Jättekul!” tyckte eleverna, som alla snart skulle upp på scen. Från vänster syns Hanna Forsberg, Tuva Nellsjö, Alice Kristiansson, Alva Holmqvist och Linnea Ivarsson.

man inte tror att man ska få uppleva..., säger han och berättar att en kompis till honom jobbat i byggnaden tidigare med att underredbehandla bilar.

Att det är samma lokal han står i idag har han lite svårt att förstå.

”Fantastiskt gensvar”

Medan klassikern Have you ever seen the rain ljuder från scenen, står Benny Torstensson lycklig och lyssnar.

– Vilket fantastiskt gensvar! Och att få höra ungdomarna spela... Det är det som är hela grejen, säger han.

I ett rum strax intill sitter några av eleverna och väntar på sin tur. De har nyligen varit på läger i Åhus – en gammal tradition som nu har återupptagits – och har där övat på det som de ska framföra denna dag.

– Det är lite nervöst, tycker några av dem, men alla verkar rörande överens om att de kommer att trivas i det nya musikhuset.

Mariah Lennartsson

0372-69 213

mariah.lennartsson@smalanningen.se